МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

ПРИКАЗ
11 ДЕК 7077 № 1745

Ростов-на-Дону

Об утверждении Правил использования ящика «Почта доверия»

в ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России

С целью контроля обеспечения прав и свобод обучающихся и

работников Университета приказываю:

1. Утвердить Правила использования ящика «Почта доверия» в ФГБОУ

ВО РостГМУ Минздрава России (приложение).

2.Начальнику управления лицензирования, аккредитации и контроля

качества - образования Волошиной А.С. представить для  утверждения

предложения по персональному составу комиссии по рассмотрению обращений

через ящик «Почта доверия».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Й//”%{ #Т С.В. Шлык

		2024-03-27T15:00:42+0300
	Уникальный программный ключ: 00cc4554b99c9bb0c06e4df582ab202d49
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОСТОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	Документ подписан электронной подписью